
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35 Viernes 10 de febrero de 2017 Sec. V-A.  Pág. 9357

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
78

13

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

7813 Anuncio del Ayuntamiento de Bilbao por el que se modifica el anuncio
de licitación para las obras de finalización de la apertura del canal de
Deusto.

Publicado anuncio de licitación en el Boletín Oficial del Estado n.º 16 de fecha
19 de enero de 2017, relativo a la convocatoria de licitación para obras de apertura
del canal de Deusto, se comunica que:

"Este  contrato  podrá  ser  cofinanciado  con  cargo  al  Fondo  Europeo  de
Desarrollo  Regional  2014-2020".

El plazo de presentación de ofertas no varía.

Bilbao, 6 de febrero de 2017.- La Directora de Contratación.
ID: A170008918-1
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